

TOKI ADMINISTRAZIOA

3

ADMINISTRACIÓN LOCAL

SEGURAKO UDALA

Alkatetzaren Dekretua, 2019ko maiatzaren 20koa. Segurako Udaleko Herri baliabide, pertsonala eta kontuen administrari lanpostua. Behin betiko onartuen eta baztertuen zerrenda onartzea, eta lehen ariketaren data zehaztea.

Segurako Udaleko Herri baliabide, pertsonala eta kontuen administrari lanpostua hornitzeko hautaketa-prozesuan parte hartzeko onartuak nahiz baztertuak izan diren izangaien behin-behineko zerrendaren aurka erreklamazioak aurkezteko epea amaitu ondoren (Gipuzkoako ALDIZKARI OFIZIALEKO 2019ko apirilaren 30ko 80. alean argitaratua), ebazten dut:

Lehena. Lehiaketa-oposizioan parte hartzeko onartuak nahiz baztertuak izan diren izangaien behin-behineko zerrenda behin-betikotzat jotzea.

* Onartutakoak:

| <i>Izen-abizenak</i> | <i>Naren azkeneko lau zenbakiak</i> |
|--|-------------------------------------|
| Agirre Salsamendi, Agurtzane | 9099 |
| Agirre Urdangarin, Eneritz | 3450 |
| Agirrezabala Liziaga, Igone | 8818 |
| Aguirre Iturrioz, Jone | 8701 |
| Aizpuru Altuna, Julene | 3285 |
| Albisu Sukia, Maria Begoña | 4797 |
| Albizu Fuentes, Inmaculada | 0670 |
| Aldalur Okariz, Maider | 9746 |
| Alonso Garate, Elena | 7606 |
| Alonso Sarasola, Lia | 0219 |
| Amarilla Ausin, Susana | 9413 |
| Aranburu Soraluze, Jaione | 0177 |
| Argoitia Zabala, Manex | 3168 |
| Arrizabalaga Gainza, Garbiñe | 6119 |
| Asurmendi Arrieta, Maria Aranzazu | 4785 |
| Azpeitia Abarrategui, Adriana | 9066 |
| Azurmendi Larrea, Maria Aranzazu | 4827 |
| Balerdi Amondarain, Miren | 0005 |
| Barcenilla Mintegi, Rakel | 8376 |
| Berasategi Asurmendi, Mikel | 5277 |
| Berasategi Errazkin, Garbiñe | 8916 |
| Berasategui Bengoechea, Ione | 4268 |
| Bueno Martiartu, Maialen | 4973 |
| Cia Olascoaga, Idoia | 0603 |
| Domingorena Zapirain, Kristina | 9041 |
| Dorronsor Garmendia, Amaia | 0918 |
| Echaniz Perez, Unbe | 8471 |
| Echeverria Telleria, Ainhara | 3424 |
| Echezarreta Ugalde, Nagore | 9690 |
| Eciolaza Rezabal, Lorea | 6324 |
| Eguren Landa, Idoia | 4982 |
| Elustondo Salsamendi, Asier | 8761 |
| Esnaola Esnaola, Maite | 4035 |
| Estella Arranz, Ane Elisabet | 1855 |
| Etxaburu Uranga, Oroitz | 3388 |
| Etxezarreta Sagastibeltza, M.ª Angeles | 3280 |
| Etxezarreta Urrate, Edit | 8520 |
| Galdos Arrondo, Olaia | 8673 |
| Garaialde Zeberio, Oskia | 9511 |

AYUNTAMIENTO DE SEGURA

Decreto de Alcaldía de 20 de mayo de 2019. Puesto de Administrativo/a de gestión de los recursos públicos, personal y cuentas del Ayuntamiento de Segura. Lista definitiva de admitidas/os y excluidos/as, y fecha del primer ejercicio.

Finalizado el plazo de presentación de reclamaciones a la lista provisional de admitidos/as y excluidos/as para tomar parte en el proceso selectivo para la provisión del puesto de Administrativo/a de gestión de los recursos públicos, personal y cuentas del Ayuntamiento de Segura (publicada en el BOLETÍN OFICIAL de Gipuzkoa n.º 80 de 30 de abril de 2019), he resuelto:

Primero. Declarar elevada a definitiva la lista provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as para tomar parte en el concurso-oposición.

* Admitidas/os:

| <i>Nombre y apellidos</i> | <i>Cuatro últimas cifras numéricas del DNI</i> |
|--|--|
| Agirre Salsamendi, Agurtzane | 9099 |
| Agirre Urdangarin, Eneritz | 3450 |
| Agirrezabala Liziaga, Igone | 8818 |
| Aguirre Iturrioz, Jone | 8701 |
| Aizpuru Altuna, Julene | 3285 |
| Albisu Sukia, Maria Begoña | 4797 |
| Albizu Fuentes, Inmaculada | 0670 |
| Aldalur Okariz, Maider | 9746 |
| Alonso Garate, Elena | 7606 |
| Alonso Sarasola, Lia | 0219 |
| Amarilla Ausin, Susana | 9413 |
| Aranburu Soraluze, Jaione | 0177 |
| Argoitia Zabala, Manex | 3168 |
| Arrizabalaga Gainza, Garbiñe | 6119 |
| Asurmendi Arrieta, Maria Aranzazu | 4785 |
| Azpeitia Abarrategui, Adriana | 9066 |
| Azurmendi Larrea, Maria Aranzazu | 4827 |
| Balerdi Amondarain, Miren | 0005 |
| Barcenilla Mintegi, Rakel | 8376 |
| Berasategi Asurmendi, Mikel | 5277 |
| Berasategi Errazkin, Garbiñe | 8916 |
| Berasategui Bengoechea, Ione | 4268 |
| Bueno Martiartu, Maialen | 4973 |
| Cia Olascoaga, Idoia | 0603 |
| Domingorena Zapirain, Kristina | 9041 |
| Dorronsor Garmendia, Amaia | 0918 |
| Echaniz Perez, Unbe | 8471 |
| Echeverria Telleria, Ainhara | 3424 |
| Echezarreta Ugalde, Nagore | 9690 |
| Eciolaza Rezabal, Lorea | 6324 |
| Eguren Landa, Idoia | 4982 |
| Elustondo Salsamendi, Asier | 8761 |
| Esnaola Esnaola, Maite | 4035 |
| Estella Arranz, Ane Elisabet | 1855 |
| Etxaburu Uranga, Oroitz | 3388 |
| Etxezarreta Sagastibeltza, M.ª Angeles | 3280 |
| Etxezarreta Urrate, Edit | 8520 |
| Galdos Arrondo, Olaia | 8673 |
| Garaialde Zeberio, Oskia | 9511 |

| <i>Izen-abizenak</i> | <i>NAren azkeneko lau zenbakiak</i> | <i>Nombre y apellidos</i> | <i>Cuatro últimas cifras numéricas del DNI</i> |
|---|-------------------------------------|---|--|
| Garcia Gonzalez, Montserrat | 1352 | Garcia Gonzalez, Montserrat | 1352 |
| Garcia Sanchez, Nerea | 7701 | Garcia Sanchez, Nerea | 7701 |
| Garmendia Balerdi, Maitane | 1101 | Garmendia Balerdi, Maitane | 1101 |
| Gine Perez, Idoia | 8419 | Gine Perez, Idoia | 8419 |
| Goitia Lasa, Celestina | 0140 | Goitia Lasa, Celestina | 0140 |
| Gomez Arbelaiz, Elixabete | 1932 | Gomez Arbelaiz, Elixabete | 1932 |
| Gorospe Insausti, Josune | 9389 | Gorospe Insausti, Josune | 9389 |
| Iguerategui Guilisagasti, Igor | 2033 | Iguerategui Guilisagasti, Igor | 2033 |
| Iparraguirre Goñi, Lorea | 2867 | Iparraguirre Goñi, Lorea | 2867 |
| Irastorza Zubeldia, Josune | 6287 | Irastorza Zubeldia, Josune | 6287 |
| Izquierdo Arraztio, Aroa | 3759 | Izquierdo Arraztio, Aroa | 3759 |
| Jauregui Artola, Ion | 0626 | Jauregui Artola, Ion | 0626 |
| Jauregi Errasti, Aritz | 7870 | Jauregi Errasti, Aritz | 7870 |
| Karrera Eraso, Irati | 3183 | Karrera Eraso, Irati | 3183 |
| Kerexeta Sarriegi, Miren | 4391 | Kerexeta Sarriegi, Miren | 4391 |
| Landa Aperribay, Maitane | 0242 | Landa Aperribay, Maitane | 0242 |
| Langarica Izaguirre, Maier | 3423 | Langarica Izaguirre, Maier | 3423 |
| Lizarraga Goikoetxea, Nekane | 4045 | Lizarraga Goikoetxea, Nekane | 4045 |
| Lopez de Munain Mugica, Endika | 7301 | Lopez de Munain Mugica, Endika | 7301 |
| Martiarena Arsuaga, Aitziber | 6623 | Martiarena Arsuaga, Aitziber | 6623 |
| Martinez Eguia, Asier | 3643 | Martinez Eguia, Asier | 3643 |
| Miangolarra Gonzalez, Josu | 2335 | Miangolarra Gonzalez, Josu | 2335 |
| Miner Arregui, Aitana | 7253 | Miner Arregui, Aitana | 7253 |
| Miner Santa Cruz, Maider | 4789 | Miner Santa Cruz, Maider | 4789 |
| Minteguiaga Irazusta, Olatz | 8072 | Minteguiaga Irazusta, Olatz | 8072 |
| Montero Ormazabal, Maddi | 5607 | Montero Ormazabal, Maddi | 5607 |
| Mugika Golbano, Naihara | 7352 | Mugika Golbano, Naihara | 7352 |
| Mujika Sueskun, Nekane | 2310 | Mujika Sueskun, Nekane | 2310 |
| Murua Mendizabal, Ainara | 3509 | Murua Mendizabal, Ainara | 3509 |
| Olazabal Aramendi, Miren | 9875 | Olazabal Aramendi, Miren | 9875 |
| Orbegozo Carreño, Nagore | 3590 | Orbegozo Carreño, Nagore | 3590 |
| Osinalde Zubiarrain, Maria Aranzazu | 1272 | Osinalde Zubiarrain, Maria Aranzazu | 1272 |
| Otaegui Saizar, Naiara | 5784 | Otaegui Saizar, Naiara | 5784 |
| Paradela Orbegozo, Garbiñe | 4826 | Paradela Orbegozo, Garbiñe | 4826 |
| Pastor Berasategui, Nagore | 2987 | Pastor Berasategui, Nagore | 2987 |
| Polo Santano, Esther | 2801 | Polo Santano, Esther | 2801 |
| Retegui Ayerza, Aranzazu | 8588 | Retegui Ayerza, Aranzazu | 8588 |
| Rodriguez Ibarbia, Ainhoa | 1720 | Rodriguez Ibarbia, Ainhoa | 1720 |
| Ros Juan, Leire | 7408 | Ros Juan, Leire | 7408 |
| Ruiz Nieto, Ana Isabel | 0369 | Ruiz Nieto, Ana Isabel | 0369 |
| Sarasola Azurmendi, Aitziber | 4829 | Sarasola Azurmendi, Aitziber | 4829 |
| Sierra Zapirain, Galder | 6236 | Sierra Zapirain, Galder | 6236 |
| Solana Arruti, Karlos | 5475 | Solana Arruti, Karlos | 5475 |
| Telleria Gallastegui, Ana M. ^a | 7240 | Telleria Gallastegui, Ana M. ^a | 7240 |
| Telleria Lasa, Lierni | 2568 | Telleria Lasa, Lierni | 2568 |
| Tocino Casales, Diego | 8435 | Tocino Casales, Diego | 8435 |
| Ugalde Arruti, Edurne | 6190 | Ugalde Arruti, Edurne | 6190 |
| Ulanga Mugika, M. ^a Carmen | 0519 | Ulanga Mugika, M. ^a Carmen | 0519 |
| Urbietta Azkue, Imanol | 5346 | Urbietta Azkue, Imanol | 5346 |
| Urbina Vinuesa, Gemma | 1472 | Urbina Vinuesa, Gemma | 1472 |
| Urdalleta Iraola, Izarra | 8877 | Urdalleta Iraola, Izarra | 8877 |
| Uriarte Lopategui, Saioa | 5194 | Uriarte Lopategui, Saioa | 5194 |
| Urrutibeaskoa Elordi, Ianire | 4868 | Urrutibeaskoa Elordi, Ianire | 4868 |
| Vicente Lores, Asier | 7595 | Vicente Lores, Asier | 7595 |
| Vicioso Cano, Martin | 6540 | Vicioso Cano, Martin | 6540 |
| Yarza Amantegi, Idoia | 3750 | Yarza Amantegi, Idoia | 3750 |
| Zaballos Bautista, Susana | 5557 | Zaballos Bautista, Susana | 5557 |
| Zaldua Ormazabal, Miren Olatz | 0748 | Zaldua Ormazabal, Miren Olatz | 0748 |
| Zelaia Agirre, M. ^a Jose | 2449 | Zelaia Agirre, M. ^a Jose | 2449 |
| Zimmermann Alkorta, Nerea | 8043 | Zimmermann Alkorta, Nerea | 8043 |
| Zinkunegi Huarte, Ainhitze | 7738 | Zinkunegi Huarte, Ainhitze | 7738 |
| Zubeldia Aizpuru, Itziar | 7343 | Zubeldia Aizpuru, Itziar | 7343 |
| Zulaika Arca, Arantzazu | 3294 | Zulaika Arca, Arantzazu | 3294 |

* Baztertutakoak: eskaera epez kanpo aurkezteagatik.

— Nortasun agiriaren zenbakiak:
72448990-W
44629058-L

* Excluidas/os, por haber presentado la solicitud fuera de plazo.

— DNI número:
72448990-W
44629058-L

* Baztertutakoak: oinarrien, 3.d) artikulua jasotako ez betetzeagatik.

– Nortasun agiriaren zenbakiak:

30683197-R.

Bigarrena. Onartutako hautagaiei oposizio-aldiko lehen ariketari dagokion proba egiteko deitzea. Proba, 2019ko ekainaren 6an izango da, goizeko 10:00etan, Segurako Baratzeko Pilotalekuan (Segura Bildua-10).

Hirugarrena. Erabaki hau Gipuzkoako ALDIZKARI OFIZIALEAN, udaleko iragarki taulan eta web gunean argitaratzea.

Administrazio bideari amaiera ematen dion eta behin betikoa den ebazpen honen aurka jarraian agertzen diren errekurtsioak aurkeztu ahal izango dira:

Berraztertze errekurtsioa: Aukerazkoa, erabakia hartu duen organoari, hilabeteko epean, erabakia jakinarazten den biharamunetik kontatzen hasita. Errekurtsioa aurkeztu eta hilabete igarota ebazpena jakinarazi ez bada, orduan errekurtsioa onartu ez dela ulertuko da. Edota, zuzenean, Administrazioarekiko auzi-errekurtsioa: Donostiako Administrazioarekiko Auzietako Epaitegian, bi hilabeteko epean, erabakia jakinarazten den biharamunetik kontatzen hasita, edota, administrazioaren isilunearen ondorioz ezetsi bada, sei hilabeteko epean. Hori guztia, egoki irizitako beste edozein errekurtsio jartzeari utzi gabe.

Segura, 2019ko maiatzaren 20a.—Eñaut Telleria Urkia, alkattea. (3346)

* Excluidas/os, por no cumplir los requisitos indicados en la base 3.d).

– DNI número:

30683197-R.

Segundo. Se convoca a los/as aspirantes admitidos/as para la realización del primer ejercicio del concurso-oposición, que tendrá lugar el día 6 de junio de 2019, a las 10:00 horas, en el frontón Baratzeko de Segura (Segura núcleo-10).

Tercero. Publicar esta resolución en el BOLETÍN OFICIAL de Gipuzkoa, y en el tablón de anuncios, y la página web del Ayuntamiento.

Contra la presente resolución, que es definitiva y pone fin a la vía administrativa, se podrán interponer los siguientes recursos:

Recurso de reposición, con carácter potestativo, ante el mismo órgano que ha dictado el acto, en el plazo de un mes, contados desde el día siguiente al de su notificación. El recurso se entenderá desestimado si transcurre un mes desde su interposición, sin que se notificara la resolución. O bien directamente, Recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de San Sebastián, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de su notificación, o seis meses en el caso de desestimación por silencio administrativo; todo ello sin perjuicio de que pueda ejercitar cualquier otro recurso que estime procedente.

Segura, a 20 de mayo de 2019.—El alcalde, Eñaut Telleria Urkia. (3346)